

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 28/ 2021

DÁTUM: 21. 10. 2021

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPŠRSKBA

INTERTEC s. r. o.

Hronská 6

974 01 Banská Bystrica

IČO: 00 692 972

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: Termín na vykonanie opravy/servisu je do 30 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky v pracovných dňoch od 08:00 do 15:00 hod.

Miesto dodania predmetu zákazky/ Miestom poskytnutia služby:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum

Spišská Nová Ves, Geoanalytické laboratóriá

Markušovská cesta 1, 052 01 Spišská Nová Ves

Kontaktná osoba: Ing. Daniela Mackových, CSc., Tel. č. :

053/4190134, 0905/358 925, e-mail:

daniela.mackových@geology.sk

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

P R E D M E T

Objednávame u Vás **Opravu a servis laboratórnej techniky - Adiabatický kalorimeter IKA C 5000, IKA-WERKE GmbH & Co. KG** v zmysle našej Výzvy zo dňa 13.10.2021 (Vám zaslanej dňa 13.10.2021) a Vašej cenovej ponuky zo dňa 15.10.2021 (predloženej dňa 15.10.2021), ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

VYBAVUJE: Ing. Haragoš

RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Špecifikácia predmetu zákazky, Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: "Oprava a servis laboratórnej techniky"

Verejný obstarávateľ:
 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Dodávateľ: Intertec, spol. s r.o.
 Sídlo: Hronská 6, Banská Bystrica, 97401
 IČO: 00692972
 IČ DPH: SK2020451741
 Vybavuje: Ing. Jozef Mackov
 jmackov@intertec.sk

Por.č.	Prístroj určený na servis	Množstvo	Merná jednotka (MJ)	*Jednotková cena v EUR bez DPH	*Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	*Cena celkom v EUR s DPH
Rozsah opravy/servisu - materiál a práca								
Adiabatický kalorimeter IKA C 5000								
Materiál								
1	Piesť pre plnenie a vypúšťanie kyslíka do kalorimetrickej bomby	1	ks	332,80	332,80		66,56	399,36
2	O-ring - tesnenie do plniacej hlavy	2	ks	8,45	16,90		3,38	20,28
3	Držiak kelímka do kalorimetrickej bomby	1	ks	240,50	240,50		48,10	288,60
4	Hadička pre prívod kyslíka do kalorimetrickej bomby	1	ks	176,00	176,00		35,20	211,20
Práca								
1	Práca - predpoklad servisných hodín (pracovné dni pondelok-piatok v čase od 8:00 do 14:00 - jeden servisný pracovník)	8	servisných hodín	39,00	312,00		62,40	374,40
Ostatné náklady								
1	Doprava /dopravné náklady, cestovné náklady/	300	km	0,54	162,00		32,40	194,40
Celková cena za predmet zákazky :					1240,20			1488,24

* V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s plnením danej položky predmetu zákazky

V Banskej Bystrici, dňa: 15.10.2021

.....
podpis štatutárneho zástupcu alebo osoby oprávnenej konať:

PRÍLOHA K OBJEDNÁVKE č. 88/2021 ZO DŇA 21.10.2021